
BFGAMES.COM

Cold As Ice™

Cold  as  Ice ir  5  ruļļu,  3  rindu un 5 izmaksu līniju  video spēļu  automāts.  Spēlētāja

uzdevums ir  uz  jebkuriem no blakus esošajiem ruļļiem uzgriezt  pēc iespējas vairāk

vienādu simbolu.  Laimesta  kombinācijas  sākas uz  pirmā video spēles  ruļļa,  un  tiek

izmaksātas tikai tad, ja laimesta simboli ir secīgi virknēti virzienā no ruļļa kreisajā pusē

uz labo pusi (izņemot SCATTER simbolu, par kuru laimestu izmaksā neatkarīgi no tā,

kur  tas  atrodas  uz  ruļļiem).  Laimestu  izmaksā  par  katras  rindas  lielāko  laimesta

kombināciju.  Laimestus  izmaksā  saskaņā  ar  PAYTABLE.  Lai  uzzinātu  vairāk,  skatīt

PAYTABLE.  Uz  pirmajiem  3  ruļļiem  uzgriežot  9  vienādus  augļu  simbolus  (ķirsis,

melone, citrons, plūme), visi laimesti tiks reizināti ar reizinātāju 3. Uz 4. ruļļa nedrīkst

parādīties tāds pats augļa simbols. Uz pirmajiem 4 ruļļiem uzgriežot 12 vienādus augļu

simbolus (CHERRY, MELON, LEMON, PLUM), visi laimesti tiks reizināti ar reizinātāju 4.

Uz 5. ruļļa nedrīkst būt tāds pats augļa simbols. Uz ruļļiem uzgriežot 15 vienādus augļu

simbolus (CHERRY, MELON, LEMON, PLUM), visi laimesti tiks reizināti ar reizinātāju 5.

Scatter

SCATTER simboli var parādīties uz katra no pieciem ruļļiem. Laimestu piešķir arī tad, ja

tiek uzgriezta kombinācija, kuru veido vienīgi SCATTER simboli. Uzgriežot 3 vai vairāk

SCATTER simbolus,  tiek izveidota laimesta kombināciju.  SCATTER simbolu laimesti

summējas ar citu laimējušo simbolu rindu laimestiem. 


